Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

disponibilizar com a maior brevidade possível os policiais do Programa Atividade Delegada

para o Distrito de Moreira César.

REQUERIMENTO N° 1751/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE.
DISPONIBILIZAR COM A MAIOR BREVIDADE POSSÍVEL OS
POLICIAIS DO PROGRAMA ATIVIDADE DELEGADA PARA O
DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 2093/2016
Data: 07/11/2016 - Ho ário: 11:58

11111111111111111111111111

APROVADO
Õ 7 IvV11, LU 10

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, estavam sendo disponibilizados 6 (seis) policiais do programa Atividade

Delegada, e segundo comerciantes os mesmos não estão trabalhando;

Considerando que, a falta dos policiais do Programa Atividade Delegada nas ruas do comércio

esta trazendo insegurança à população e comerciantes;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, disponibilizar com a maior brevidade possível os policiais

do Programa Atividade Delegada para o Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliy a, 7 de novembro de 2016

CARLOS EDUAR 	MOURA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1